
[ibunka-ml:1121] (周知依頼)セマグルチド（遺伝子組換え）製剤の最適使用推進ガイドライン（肥満症）におけ

る教育研修施設について 
 
 
日本医学会分科会 御中 
 
平素より本会の事業にご協力賜りまして、誠にありがとうございます。 
 
さて、令和 7 年 2 月 26 日付にて 
厚生労働省医薬局医薬品審査管理課より 
別添のとおり周知依頼がございました。 
貴学会の会員各位へ周知のほどよろしくお願いいたします。 
 
【お問い合わせ先】 
厚生労働省 医薬局医薬品審査管理課 
山崎 綾 様 03-5253-1111 
E-MAIL: yamasaki-aya@mhlw.go.jp 
 
※こちらのメールは一斉送信メールにてお送りいたしております。 
ご返信なさらないよう、お願い申し上げます。 
 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
日本医学会 事務局  
〒113-8621 
東京都文京区本駒込 2-28-16 日本医師会内 
TEL：03-3946-2121 
FAX：03-3942-6517 
 
 
 

mailto:yamasaki-aya@mhlw.go.jp

